(นายกานต์ สินสืบผล)

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

งบประมาณ ๖๘,๒๑๑.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๕

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน 
สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน ๑๔,๙๓๑,๗๘๙.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้า 
แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ธนคอนสตรัคชั่น (๑๙๙๔) จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ 
- บ้านม้า ระหว่าง กม.๔๓+๐๑๕ - กม.๔๔+๘๓๖ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๑,๒๓๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ 

งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอน วัดกระดังงา